PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
Fundo de Previdência Social do Município de São Borja

DECLARAÇÃO DE VIDA E RESIDÊNCIA DE 2022

     Eu,  _________________________________________________________,  declaro,
para os devidos fins e sob as penas da lei que vivo e resido no endereço
abaixo. Tal condição deverá constar na atualização do meu cadastro junto
ao Fundo de Previdência Social do Município de São Borja–RS.

Endereço atualizado:

Rua:_____________________________________________________________N°_________

Bairro:____________________________________Cidade:____________________________

CEP:__________________________

Telefone atualizado:(______)___________________________________________________

Data: ______/______/___________

                                 _________________________________________________

Assinatura

OBS: Aposentados e/ou Pensionistas não residentes no Município de São Borja deverão realizar,
no Tabelionato, o reconhecimento de firma por autenticidade e encaminhar este documento,
obrigatoriamente, para:

Prefeitura Municipal de São Borja
Fundo de Previdência Social do Município de São Borja
Rua Coronel Aparício Mariense da Silva, 2751 – Centro

CEP:97670-000 – São Borja - RS